Cadastro

12.960
13.407
13.471
13.022
13.425
13.434
12.964
13.130
12.958
13.490
13.885
13.290
13.917
13.380
13.234
12.949
13.861
13.384
13.408
13.081
12.913
13.429
12.988
12.656
13.502
12.719
12.917
13.109
13.495
12.962
12.965
13.492
13.526
13.426
13.427
12.989
13.498
12.967
13.114
11.569
12.942
13.399

Relatério de Rendimentos dos Cargos da Casa em Comissdao Referente ao Més de Julho de 2019

Nome

ACRISOLDA DE BRITO GOMES

ADERSON DA SILVA NEVES

AGLAIR COLARES DE MATOS

AINDAN BRITO MELVILLE

ALAILSON GOMES DA SILVA

ALBANIZA DA SILVA OLIVEIRA
ALEXANDRE MOREIRA DOS SANTOS
ALLAN DENNER DO VALE PEQUENINO
ANDREY SOARES CARVALHO DE OLIVEIRA
ANDREZA FREIRE DE SOUSA

ANTONIO LIMA FERREIRA

ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA DA SILVA
BRENO SOUZA DA SILVA

CARLIENE ALESANDRA CORREA CAVALCANTE

CLEIDES PEREIRA DA SILVA

CLEUBE LIMA FERREIRA

CRISANGELA PLACIDO DOS SANTOS
DALILA DA SILVA FERREIRA

DANIEL PAULO DE LIMA

DANIELE TACYLA TEIXEIRA COSTA
DANIELLE DOS SANTOS BRASIL

DAYANE ARAUJO MENDONCA

EDILENE DE JESUS PINHO MOTA
EDMILSON VIEIRA ANDRADE

EDUARDO FELIPE SOARES DE OLIVEIRA
ELEN KAROLINE SANTOS DO NASCIMENTO
ELISANGELA SOARES DE MENDONGCA
ELVIS ALMEIDA DE SOUSA

ELYZETH ARAUJO DA SILVA

FERNANDO DAS CHAGAS VIEIRA
FRANCISCA MIRIAM RODRIGUES BEZERRA
FRANCISCO EDGLEI ALEXANDRE CESARIO
FRANCISCO FELIPE ARAUJO DE OLIVEIRA
FRANCISLANDIA CORREA DE BRITO
GERALDO MARIA DO AMARAL

GILCILENE GONGCALVES FREITAS

GLENIA DOS SANTOS ALMEIDA
GUTTEMBERG PEREIRA DA CRUZ
HERALDO HENRIQUE DE ARRUDA
HUDSON LUIZ SILVA DE SOUZA

IEVAL DIAS MOTA

IRAILDE DE MELO CASTELO BRANCO

Cargo

Ass. Especial | Diretoria Ger
Ass. Especial | CPL

Assessor Esp Mesa Diretora
Chefe D. Apoio Com Temporarias
Chefe Divisdo Marketing

Ass. Especial Il Diretoria Ger
Chefe Divisdo Atendimento
Ass. Especial | Comissdes

Ass. Especial lll Mesa Dir
Chefe Divisdo Apoio a Mesa
Chefe Div Elaboragéo Projetos
Assessor Esp Vice-Presidéncia
Diretor Apoio Administrativo
Ass. Especial Il Comissdes
Diretor de Publicidade e Prop
Ass. Especial Il Controladoria
Diretor de Cerimonial

Ass. Especial Il Comissdes
Chefe Divisao Capacitacdo
Assessor Esp 12 Secretaria
Ass. Especial Il Secretarias
Ass. Especial lll Presidéncia
Diretor de Contabilidade

Chefe Div Comunicagéo Digital
Ass. Especial | Cerimonial
Chefe Div Degravagdo Transcri
Diretor Proposicdes Leg.

Ass. Especial lll Mesa Dir
Presidente da CPL

Chefe Div Apoio Com Permanente
Ass. Especial lll Secretarias
Assessor Especial da CPL

Ass. Especial Il Presidéncia
Controlador Geral

Diretor Jornalismo Imprensa
Diretor de Atas

Diretor de Comissdes

Chefe Div Desenvolvimento Sist
Ass. Especial Il Diretoria
Chefe Div Produgéo Veiculagdo
Assessor Esp Vice-Presidéncia
Chefe Div Elaboragéo Folha Pag

Salario

Base

1.800,00
1.800,00
1.200,00
2.000,00
2.000,00
1.500,00
2.000,00
1.800,00
1.200,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
3.500,00
1.500,00
3.500,00
1.500,00
3.500,00
1.200,00
2.000,00
2.000,00
1.500,00
1.200,00
3.500,00
2.000,00
1.800,00
2.000,00
3.500,00
1.200,00
5.000,00
2.000,00
1.200,00
2.000,00
1.500,00
6.000,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
2.000,00
1.200,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

Out.Verbas

Remuner.

65,60
180,00

180,00
385,00

Total de

Rendim.
1.800,00
1.800,00
1.265,60
2.180,00
2.000,00
1.500,00
2.000,00
1.800,00
1.200,00
2.000,00
2.000,00
2.180,00
3.500,00
1.500,00
3.500,00
1.500,00
3.500,00
1.200,00
2.000,00
2.000,00
1.500,00
1.200,00
3.500,00
2.000,00
1.800,00
2.180,00
3.885,00
1.200,00
5.000,00
2.000,00
1.200,00
2.000,00
1.500,00
6.000,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
2.000,00
1.200,00
2.180,00
2.000,00
2.000,00

Contrib.

Previdéncia
162,00
162,00

96,00
180,00
180,00
120,00
180,00
162,00

96,00
180,00
180,00
180,00
385,00
120,00
385,00
120,00
385,00

96,00
180,00
180,00
120,00

96,00
385,00
180,00
162,00
180,00
385,00

96,00
550,00
180,00

96,00
180,00
120,00
642,33
385,00
397,83
385,00
180,00

96,00
180,00
180,00
180,00

IRRF

112,45

112,45

112,45

Descontos

Diversos

Total de

Descontos
162,00
162,00

96,00
180,00
180,00
120,00
180,00
162,00

96,00
180,00
180,00
180,00
497,45
120,00
497,45
120,00
497,45

96,00
180,00
180,00
120,00

96,00
469,01
180,00
162,00
180,00
469,01

96,00
872,46
544,00

96,00
180,00
120,00

1.142,05
497,45
481,84
469,01
180,00

96,00
229,90
180,00
180,00

Rendim.

Liquido
1.638,00
1.638,00
1.169,60
2.000,00
1.820,00
1.380,00
1.820,00
1.638,00
1.104,00
1.820,00
1.820,00
2.000,00
3.002,55
1.380,00
3.002,55
1.380,00
3.002,55
1.104,00
1.820,00
1.820,00
1.380,00
1.104,00
3.030,99
1.820,00
1.638,00
2.000,00
3.415,99
1.104,00
4.127,54
1.456,00
1.104,00
1.820,00
1.380,00
4.857,95
3.002,55
3.018,16
3.030,99
1.820,00
1.104,00
1.950,10
1.820,00
1.820,00



13.475
13.345
13.863
13.285
12.581
12.907
13.061
13.860
13.424
13.880
13.527
12.903
12.952
13.883
13.878
13.137
12.939
13.339
13.501
10.766
12.846
13.472
12.928
13.252
13.118
13.247
13.075
13.918
12.955
13.882
13.347
13.435
13.852
13.123
13.494
12.890
13.062
13.301
13.283
12.886
12.941
12.609
10.745
13.470
11.798
13.497
13.525
12.909
12.966
13.021
13.523

IRES FERREIRA DE FRANCA

IRIELDON SALAZAR DA SILVA

JACKSON DOS SANTOS SILVA
JAQUELINE MOTA DE SOUSA
JEFFERSON TADEU DA SILVA FORTE
JELI JESSICA DE MELLO PADILHA
JESSICA RAYZA RIBEIRO COELHO
JESUS NAZARENO ASSIS NUNES DE MELO
JOAO BOSCO DANTAS ROCHA JUNIOR
JOAO PAULO LIMA DA SILVA

JOFRE HAGE NETO

JOICY MONIK MIRANDA DE SOUZA
JORDAN PAIVA DE CARVALHO

JOSE COSTA DIAS

JOSE RAIMUNDO RAMOS PIMENTEL
JOSE ROBERTO PEREIRA JUNIOR

JOSE VANDERLAN RODRIGUES DA SILVA
JOSEFA SOARES DE LIMA

JULIANA EVA VIEIRA WANDERLEY
JULYANE KELEN DE OLIVEIRA PEREIRA
JUNIOR ARAUJO RIBEIRO

KARINA DOS SANTOS FERREIRA
KAROLAINE SIQUEIRA DOS SANTOS DA SILVA
KELLY LIMA DO NASCIMENTO

KETHLEEN KAYANNE DA SILVA OLIVEIRA
KLEBER GUSTAVO DOS SANTOS ALEIXOS
KYARA RODRIGUES DE OLIVEIRA

LENI OLIVEIRA DE AQUINO

LINCOLN LUCENA SARAIVA

LISIANE LARISSA SALES GOMES
LOUDJANE GUIMARAES DE OLIVEIRA
LUIS ARTHUR CASTRO DA CONCEICAO
LUIS EDUARDO TRAJANO SANTOS

LUIZ FRANCISCO RODRIGUES LAVOR
LUZINETE PORTUGAL

MARCELO DAS CHAGAS BARBOSA
MARCIA CRISTINA DA SILVA

MARCIO GONGCALVES DE OLIVEIRA
MARIA DAS DORES FERREIRA DA CUNHA
MARIA DO SOCORRO DA COSTA MACIEL
MARIA TATIANE RODRIGUES

MARIO JONES PEREIRA DA SILVA
MARISTTELA HENRIQUE MONIZ
MATHEUS WALLACE ARAUJO DA SILVA
MAURENIR BESERRA DE JESUS

MAURO ERNESTO MELO DA SILVA

MERY CONCEICAO SOUZA MARQUES
NELISMAR MACEDO NEVES

NELMIR DINIZ DE ALMEIDA

PAULA DA SILVA COSTA

PAULO RICARDO RAMOS DOS SANTOS

Ass. Especial lll Comissodes
Ass. Especial |l Secretarias
Ass. Especial Il Diretoria
Chefe de Almoxarifado
Diretor(a) Geral

Ass. Especial Il Mesa Diretora
Chefe Divisdo Aquisicdo
Assessor Esp 12 Secretaria
Ass. Especial | Mesa Diretora
Chefe Divisdo Beneficios
Diretor Planejamento Orgamento
Ass. Especial Il Comissdes
Chefe Divisdo Suporte

Ass. Especial | Controladoria
Ass. Especial lll Secretarias
Chefe Divisdo Redes

Chefe Div Movimentag&o Financ
Sub. Execugdo Orgamentaria
Chefe Divisdo Avaliagdo
Diretor Exp. Gab. da Presidénc
Diretor da CPL

Chefe Div Imprensa Radiofonica
Chefe Divisdo Expedientes
Chefe Div Prestagao de Contas
Sec. de Administragédo

Chefe Divisdo Homepage
Diretor Rel. Institucionais
Assessor Especial Cerimonial
Chefe Div Operagao Audiovisual
Ass. Especial Il Secretarias
Chefe Div Editais e Pub

Ass. Especial Il Controladoria
Chefe Divisdo Transporte

Ass. Especial Il Comissdes
Chefe Divisdo Redagao

Chefe Divisdo Orgamento

Ass. Especial Il Mesa Diretora
Diretor Gestdo Administrativa
Assessor Especial Presidéncia
Assessor Especial Secretarias
Chefe Divisdo Planejamento
Ass. Especial lll Secretarias
Chefe de Gab. da Presidencia
Ass. Especial | Comissoes
Chefe Div Controle Pessoal
Sub. Auditoria e Cont. de Gest
Assessor Esp Vice-Presidéncia
Ass. Especial Il Comissdes
Ass. Especial lll Secretarias
Chefe Div Servigos Gerais
Ass. Especial Il Diretoria Ger

1.200,00
1.400,00
1.200,00
2.000,00
7.000,00
1.500,00
2.000,00
2.000,00
1.800,00
2.000,00
3.500,00
1.500,00
2.000,00
1.800,00
1.200,00
2.000,00
2.000,00
5.000,00
2.000,00
3.500,00
3.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
5.000,00
2.000,00
3.500,00
2.000,00
2.000,00
1.500,00
2.000,00
1.500,00
2.000,00
1.200,00
2.000,00
2.000,00
1.500,00
3.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.200,00
5.000,00
1.800,00
2.000,00
5.000,00
2.000,00
1.500,00
1.200,00
2.000,00
1.500,00

65,60
666,67

550,00

32,80
1.666,67

1.200,00
1.400,00
1.200,00
2.000,00
7.000,00
1.620,00
2.000,00
2.000,00
1.800,00
2.000,00
3.500,00
1.500,00
2.000,00
1.800,00
1.265,60
2.666,67
2.000,00
5.550,00
2.000,00
3.500,00
3.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
5.000,00
2.000,00
3.500,00
2.000,00
2.000,00
1.500,00
2.000,00
1.500,00
2.000,00
1.200,00
2.000,00
2.000,00
1.500,00
3.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.232,80
6.666,67
1.800,00
2.000,00
5.000,00
2.000,00
1.500,00
1.200,00
2.000,00
1.500,00

96,00
112,00
96,00
180,00

120,00
180,00
180,00
162,00
180,00
385,00
120,00
180,00
162,00

96,00
180,00
180,00
550,00
180,00
385,00
385,00
180,00
180,00
180,00
550,00
180,00
385,00
180,00
180,00
120,00
180,00
120,00
180,00

96,00
180,00
180,00
120,00
385,00
180,00
180,00
180,00

96,00
550,00
162,00
180,00
550,00
180,00
120,00

96,00
186,00
120,00

-

15,26

322,46

112,45
62,39

365,12

84,01

96,00
112,00
96,00
180,00

.055,64

120,00
180,00
180,00
162,00
180,00
497,45
120,00
180,00
162,00

96,00
195,26
180,00
872,46
180,00
497,45
447,39
180,00
180,00
180,00
915,12
180,00
469,01
180,00
180,00
120,00
180,00
120,00
180,00

96,00
180,00
180,00
120,00
497,45
180,00
180,00
180,00

96,00

.310,59

162,00
180,00
915,12
180,00
120,00

96,00
186,00
120,00

1.104,00
1.288,00
1.104,00
1.820,00
5.944,36
1.500,00
1.820,00
1.820,00
1.638,00
1.820,00
3.002,55
1.380,00
1.820,00
1.638,00
1.169,60
2.471,41
1.820,00
4.677,54
1.820,00
3.002,55
3.052,61
1.820,00
1.820,00
1.820,00
4.084,88
1.820,00
3.030,99
1.820,00
1.820,00
1.380,00
1.820,00
1.380,00
1.820,00
1.104,00
1.820,00
1.820,00
1.380,00
3.002,55
1.820,00
1.820,00
1.820,00
1.136,80
5.356,08
1.638,00
1.820,00
4.084,88
1.820,00
1.380,00
1.104,00
1.814,00
1.380,00



13.496
10.777
13.476
12.901
10.721
13.248
13.432
13.355
13.335
13.370
13.910
13.207
13.489
12.925
134.500
13.312
12.779
13.430
13.449
13.386
13.491
12.984
12.916
12.948
12.896
13.368
12.899
13.147
12.876
12.887
13.088

PEDRO CAMARGO NETO

PEDRO IZAAC DE SOUZA SANTANA
PRISCILA BONFIM NOGUEIRA

RAIANE SENA FARIAS

RAIMUNDO NONATO ALVES DE OLIVEIRA
RAMON DE ARAUJO LIMA

REBECA NATACHA AZEVEDO DA SILVA
RENISSON JOSE CHICANOSKE ALVES
REYDILZA DE ARAUJO MATTOS
RHAYANE COUTINHO RIBEIRO

RITA MARIA PESSOA DOS ANJOS
ROBERVANIA DE SOUZA ABREU
ROGERIO SOUSA ALVES

ROMINA NAZARE SOARES DA SILVA
ROMULO BESERRA DA COSTA

ROSEANE TEIXEIRA XAVIER

SONISMAR COSTA DA SILVA

STEFANE RODRIGUES CASTRO

TAIRINE NIKITA ALEXANDRE VIEIRA
THIAGO COELHO FOGACA

THIARA LUANA ANDRELINA RODRIGUES
URSULA NAYARA WANDERLEY PETRY
VALDILENE COSTA DE CARVALHO
VALDOMIRO GONGCALVES KOTINSKI DE AZEVEDO
VANESSA DANIELLE DA SILVA SANTOS
VERA LUCIA NUNES DE SOUZA

VICENTE FERREIRA SOUSA

WELINGTON FERREIRA DA ROCHA
WELLEM ELIZANDRA DOS SANTOS SOUZA
WELLINGTON ROBERTO ALVES DO NASCIMENTO
WILLIAMS ROBERTO VALE DA SILVA

IVONE AQUINO GOMES
Secretdria de Gestdo de Pessoas

Ass. Especial | Secretarias
Diretor de Cadastro

Chefe Div Revisédo Tradugéo
Diretor Gestdo Documental
Assessor Esp Diretoria Geral
Diretor de Desenvolvimento
Ass. Especial Il Cerimonial
Assessor Esp 12 Secretaria
Chefe Divisdo Criagdo
Assessor Esp 12 Secretaria
Ass. Especial lll Secretarias
Ass. Especiallll Controladoria
Chefe Divisdo Patriménio
Assessor Especial Comissdes
Chefe Div Processamento Doc
Assessor E Controladoria Geral
Assessor Esp Vice-Presidéncia
Assessor Esp Mesa Diretora
Chefe Divisdo Documentagao
Chefe Div Estatistica

Chefe Divisdo Contabilidade
Diretor(a) de Tesouraria

Chefe de Protocolo

Ass. Especial Il Comissodes
Ass. Especial | Presidéncia
Chefe Div Recrutamento Selegdo
Chefe Divisdo Pagamentos
Diretor de Plenario

Sec. Planejamento e Finangas
Chefe Divisdo Contratos Conv
Chefe Divisdo Apoio Imprensa

1.800,00
3.500,00
2.000,00
3.500,00
2.000,00
3.500,00
1.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.200,00
1.200,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
3.500,00
2.000,00
1.200,00
1.800,00
2.000,00
2.000,00
3.500,00
5.000,00
2.000,00
2.000,00

JANAINA SILVA BARBOSA
Diretora de Folha de Pagamento

1.800,00
3.500,00
2.000,00
3.500,00
2.000,00
3.500,00
1.500,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
1.200,00
1.265,60
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.180,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
3.500,00
2.000,00
1.200,00
1.962,00
2.000,00
2.000,00
3.500,00
5.000,00
2.000,00
2.000,00

162,00
385,00
180,00
385,00
180,00
385,00
120,00
180,00
180,00
180,00

96,00

96,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
385,00
180,00

96,00
162,00
180,00
180,00
385,00
621,04
180,00
180,00

112,45 -
84,01 -

112,45 -

84,01 -
365,12 -

ALAOR SALAZAR ROCHA
Subcontrolador de Inf. e Transp. - SUIT

162,00
497,45
180,00
469,01
180,00
497,45
120,00
180,00
180,00
180,00

96,00

96,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
469,01
180,00

96,00
162,00
180,00
180,00
469,01
986,16
180,00
180,00

1.638,00
3.002,55
1.820,00
3.030,99
1.820,00
3.002,55
1.380,00
1.820,00
1.820,00
1.820,00
1.104,00
1.169,60
1.820,00
1.820,00
1.820,00
2.000,00
1.820,00
1.820,00
1.820,00
1.820,00
1.820,00
3.030,99
1.820,00
1.104,00
1.800,00
1.820,00
1.820,00
3.030,99
4.013,84
1.820,00
1.820,00



